
П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09. г. М осква № /У  ЛО

О выполнении Постановления Президиума 
Профсоюза от 18.06.2018 года №11-42

Заслушав информацию Председателя Профсоюза о ходе выполнения 
Постановления Президиума Профсоюза от 18.06.2018 года №11-42 и рассмотрев 
предложения, поступившие из Комитетов республиканских, краевых, областных, 
Московской и Санкт-Петербургской городских организаций Профсоюза,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Председателя Профсоюза принять к сведению.
2. Поручить Председателю Профсоюза:
- направить в Комитет Государственной Думы по труду, социальной политике 

и делам ветеранов предложения Профсоюза о внесении изменений в законопроект 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 
по вопросам назначения и выплат пенсии»;

проинформировать Федерацию независимых профсоюзов России, 
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации, Комитет
Г осударственной Думы по аграрным вопросам, Общественный Совет при МСХ РФ 
и Общественный Совет при Россельхознадзоре о предложениях Профсоюза.

3. Принять участие в парламентских слушаниях о повышении пенсионного 
возраста 21.08.2018 года.

4. Контроль за выполнением Постановления возложить на Президиум 
Профсоюза.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова


